中共滁州学院委员会宣传部
宣〔2019〕1号

中共滁州学院委员会宣传部关于印发创建全国文明校园工作例会制度的通知
各基层党委、党总支：

现将《滁州学院创建全国文明校园工作例会制度》转发给你们，请遵照执行。
[image: image1.jpg]

	中共滁州学院委员会宣传部
	2019年3月15日印发

滁州学院创建全国文明校园工作例会制度
为大力推进学校精神文明建设，早日实现创建全国文明校园目标，有效助力滁州市全国文明城市创建工作，确保《滁州学院创建全国文明校园行动方案》各项任务措施落实到位，特制定本制度。

一、会议时间

一般每两月召开一次，也可根据工作需要随时召开。

二、参会人员

校党委行政分管负责同志，宣传部（文明办），学生处、后勤管理与基建处、安全保卫处、工会、团委负责同志及相关工作人员。特别重要议题，请学校主要领导出席。根据会议内容，可安排滁州学院创建全国文明校园领导小组相关人员参加。

三、会议内容

（一）传达会议文件精神。传达学习上级和滁州市关于文明创建工作重要会议、文件精神和有关决策部署、决定指示，结合学校实际，研究提出贯彻落实意见。
（二）通报创建工作情况。参会部门对上一次例会以来文明创建工作进行小结，报告文明创建工作进展、存在问题、重要任务和专项工作完成情况；宣传部（文明办）通报滁州市文明办对学校创城工作的相关通知和要求。
（三）布置下一阶段工作。研究文明创建工作重要事项，布置下一阶段重要任务和专项工作。
（四）研讨新情况新问题。集体分析研究新情况新问题，提出改进思路和措施，推动解决文明创建工作中存在的困难和问题。

四、会议组织

（一）宣传部（文明办）负责组织会议、拟定会议议题和议程、做好会议记录，并负责交办、催办会议部署的各项工作。

（二）会议由校党委副书记或副校长主持，
（三）各部门对存在的问题和下一步工作的建议要形成简要材料，会后报宣传部（文明办）统一汇总整理。

五、会议要求

（一）与会人员要按时参会，遵守会议纪律，精心准备发言材料。

（二）参会人员原则上不得请假，确需请假的，须经会议主持人同意。

六、其他

本制度由宣传部（文明办）负责解释，自印发之日起施行。
- 2 -
- 3 -